CÂMARA MUNICIPAL DE ITUPEVA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

A Câmara Municipal  de Itupeva faz saber a todos os interessados, que os candidatos abaixo relacionados estão
aprovados e classificados na ordem indicada, conforme Edital de Concurso n.º 01/2015, para preenchimento de vaga
para o cargo de TÉCNICO LEGISLATIVO – ESPECIALIDADE CONTABILIDADE PÚBLICA.

C
L NOME INS DTA NASC N1 N2 TOTAL

1 LEONARDO DE JESUS BRASILIO DELGADO 8 04/12/1986 37,5 42,5 80,0

2 VERA LUCIA ZANUTTI GOMES 3 29/04/1956 40,0 35,0 75,0

3 GISELE MARIA MARISSA 15 24/10/1988 32,5 40,0 72,5

4 TIAGO BARBIERATO 111 04/09/1986 40,0 32,5 72,5

5 ALINE CRISTINA STOPA 12 23/08/1994 32,5 37,5 70,0

6 RENATO CANDIDO DE OLIVEIRA 5 17/02/1988 30,0 37,5 67,5

7 JONATHAS RODRIGO SOUZA COUTINHO 120 13/11/1989 32,5 35,0 67,5

8 ANDERSON DENIS PERIN 133 01/03/1985 35,0 32,5 67,5

9 PATRICIA APARECIDA FIRMINO E SILVA 109 10/04/1978 37,5 27,5 65,0

10 EDSON FERNANDES DE ALMEIDA COSTA 16 20/07/1968 40,0 25,0 65,0

11 RICARDO MARTINS DE CASTRO JUNIOR 21 17/09/1972 30,0 32,5 62,5

12 MARISA LOPES DE ALMEIDA CAVICHIOLLI 9 09/09/1978 30,0 32,5 62,5

13 PATRICIA DE OLIVEIRA MENDES 88 17/11/1985 30,0 32,5 62,5

14 GUILHERME FIGUEIREDO CUSTODIO 75 13/03/1991 35,0 27,5 62,5

15 MARCOS SOARES DE OLIVEIRA 129 07/09/1971 30,0 27,5 57,5

16 WILSON EMIO TANIDA 112 22/09/1962 25,0 30,0 55,0

17 MAYANNE DANIELE DA SILVA FERNANDES 113 11/07/1987 25,0 30,0 55,0

18 PEDRO LEOPOLDO BRUNELLI JUNIOR 63 29/05/1980 20,0 32,5 52,5

19 ROBSON RIBEIRO 91 18/03/1982 20,0 32,5 52,5

20 JOSE MILTON LOPES DE OLIVEIRA 123 28/11/1979 27,5 22,5 50,0

21 ALESSANDRA SANTOS NASCIMENTO 52 15/11/1986 27,5 22,5 50,0

Itupeva, 04 de Setembro de 2015.

Comissão de Concurso Público

LEGENDA
N1 Língua Portuguesa e Matemática

N2 Conhecimentos Específicos